AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE
PREÇOS Nº 009/2020.

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESAS, EMPRESAS DE

PEQUENO PORTE.
A COPEL, torna público, a licitação na Modalidade PE SRP Nº 009/2020. Tipo: Menor
Preço por Lote. Objeto: Contratação de Empresa para Aquisição de Brinquedos Escolar
para Creche Pré Escola Areia Branca, Conforme Termo de Referência e Planilha
Discriminativa no Edital. Requisitado Pela Secretaria Municipal de Educação. Valores
Estimados: Lote 01 - R$ 1.268,47 Lote 02 - R$ 10.781,72 Lote 03 -R$ 3.849,40 Lote
04- R$ 3.774,32 e Lote 05 - R$ 582,00. Período de Vigência:  Será de 12 meses. Sessão
Dia: 08/04/2020 às 10h00min. O Edital estará disponível nos endereços eletrônicos:
www.licitacoes-e.com.br e www.transparencia.laurodefreitas.ba.gov.br. Informações:
(71) 3288-8790. Manoela Cristina Vieira do Nascimento - Pregoeira. Lauro de Freitas,
27 de março de 2020.

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: FLDOMJPJEO2KLIVDDOU7VW

Sexta-feira
27 de Março de 2020
16 - Ano VIII - Nº 1649